



# Oxydator ApS

Balticagade 24, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 18 19 27

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

---

Øjvind Hulgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Oxydator ApS  
Balticagade 24  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 18 19 27

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Brorsen Pedersen, Adm. direktør  
Martin Jensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje patenter og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.810 mod -9.209 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.521 mod -12.029 sidste år.

Selskabets patenter og rettigheder er i en udviklingsfase og er ikke taget i brug i regnskabsåret. Der afskrives derfor ikke på patenter og rettigheder i regnskabsåret. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

### Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets finansielle og likviditetsmæssige situation skal ses i sammenhæng med de øvrige selskaber i Pond-koncernen, idet der består interne mellemregninger selskaberne imellem. Selskabernes ledelser har gensidigt besluttet at støtte op om koncernens øvrige selskaber i det omfang, der likviditetsmæssigt måtte opstå behov herfor i løbet af regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.810</b>	<b>-9.209</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295	469
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.731</u>	<u>-6.699</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.246</b>	<b>-15.439</b>
Skat af årets resultat	<u>1.725</u>	<u>3.410</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.521</u></b>	<b><u>-12.029</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.521</u>	<u>-12.029</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.521</u></b>	<b><u>-12.029</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	271.874	248.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>271.874</u>	<u>248.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.874</u></b>	<b><u>248.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	117	7.588
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.196	1.782
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.138</u>	<u>9.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.451</u>	<u>19.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.688</u>	<u>967</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.139</u></b>	<b><u>20.180</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>297.013</u></b>	<b><u>268.513</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>184.327</u>	<u>185.848</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>234.327</u></b>	<b><u>235.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>56.686</u>	<u>26.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.686</u>	<u>32.665</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.686</u></b>	<b><u>32.665</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>297.013</u></b>	<b><u>268.513</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	185.848	235.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.521	-1.521
	<b>50.000</b>	<b>184.327</b>	<b>234.327</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.703	6.666
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>33</u>
	<b><u>1.731</u></b>	<b><u>6.699</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	248.333	217.058
Tilgang i årets løb	<u>23.541</u>	<u>31.275</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>271.874</u></b>	<b><u>248.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>271.874</u></b>	<b><u>248.333</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pond Global A/S, CVR-nr. 39184567, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pond Global A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
